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[Furmanden.] 
4) Valg af 4 medlemmer og 4 stedfortrædere til 

udvalget vedrørende spiritus og gær. 

. Mødet hævet kl. 15.06. I 

85. møde.  

Fredag den 11. april kl. 11. 

Formanden: Udvalget angående forslag 
til lov om stempelafgift har afgivet be- 
tænkning over nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. 

Udvalget for forretningsordenen har af- 
givet betænkning og indstilling angående 
folketingets samtykke i henhold til grund- 
lovens § 57. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Udvalget for forretningsordenen har end- 
videre afgivet beretning angående afholdelse 
af ubevilgede statsudgifter på forventet 
efterbevilling med finansudvalgets sam- 
tykke. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Medlem af folketinget Holst har meddelt 
mig, at han ønsker til justitsministeren at 
stille følgende spørgsmål: 

홢Hvormed begrunder ministeren, at det 
i åbningstalen bebudede lovforslag om 
offentlighed i forvaltningen er udeblevet?" 

Medlem af folketinget Poul Dalsager har 
meddelt mig, at han ønsker til boligmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

홢Hvad agter ministeren at foretage for 
at forhindre, at den nyetablerede obliga- 
tionsrationering rammer uforholdsmæs- 
sig hårdt i egnsudviklingsområderne?" 

Spørgsmålene vil blive optaget på dags- 
ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Den første sag på dagsordenen var: ; 

Tredje behandling af forslag til lov om 
ændring af lov om luftfart. 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 
134) findes i tidenden sp. 5461). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. : 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 114 stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 

Den næste sag på dagsordenen var: . ; . I I 

Anden, behandling af forslag til lov 01n 
tillcegsbevilling for finansåret 1. april 1968- 
31. marts 1969. (Statens bygge- og boligfond) 
(af Arne Larsen m. f l . ] . .  

(Første behandling af lovforslaget (nr. 4) 
findes i tidenden sp. 702, finansudvalgets 
betænkning i tillæg D. sp. 3947). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslagets tekst og spørgsmålet oni 
dets overgang til tredje behandling sattes 
til forhandling under ét. 

Griinbaum: Til finanslovforslagets treclje 
behandling havde vi stillet ændringsforslag 
nr. 92 og 93, hvorefter boligfonden skulle 
bringes op på de ca. 500, null. kr., som . vi 
mener den bør være på for at kunne virke 
helt tilfredsstillende efter sit formål. Rege- 
ringens og især boligministerens holdning i 
denne sag var og er desværre meget skuffen- 
de. Men jeg skal ikke i dag gentage, hvad 
jeg sagde herom under ,finanslovbehandlin- 
gen den 27. inarts, det tjener vel ikke noget 
formål. For så vidt kan man sige, at sagen 
er afgjort, og behandlingen af socialistisk 
folkepartis forslag her i dag er noget post 
festum. Jeg vil nøjes med at henvise til det, 
jeg sagde under finanslovforslagets behand- 
ling. 


